
Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Kolloquium für
Qualifikationsarbeiten im
Bereich Bildung und Arbeit
im Lebensverlauf
(nur 13.5.)

(Schindler) F21/03.48

Di

Kolloquium für
Abschlussarbeiten
(bis 16.7., 14tg.)

(Sachse-Thürer)

Kolloquium für Bachelor-
und Masterarbeiten:
Sozialstrukturanalyse
(Kristen) FMA/00.07

Mi

Kolloquium für
Abschlussarbeiten im
Bachelorstudiengang
(Kern) FMA/00.08

Modul Bachelorarbeit:
Kolloquium zur
Bachelorarbeit
(Arbeitswissenschaft)
(Struck) F21/02.31

Do

Kolloquium zu laufenden
Forschungsarbeiten:
Soziologisches Denken und
Soziologisches Schreiben
(Rieger) F21/03.48

Fr

Kolloquium für
Qualifikationsarbeiten im
Bereich Bildung und Arbeit
im Lebensverlauf
(nur 5.7.)

(Schindler) FMA/00.07

Stand: Samstag, 21 September 2024 20:51:14


