Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Kolloquium für Abschlussarbeiten im		
09:00			Bachelorstudiengang (Kern) FMA/00.08		Kolloquium für Qualifikationsarbeiten im Bereich Bildung und Arbeit
10:00					im Lebensverlauf (nur 5.7.) (Schindler) FMA/00.07
11:00					(Schilder) TWA/00.07
12:00	Kolloquium für Qualifikationsarbeiten im Bereich Bildung und Arbeit				
13:00	im Lebensverlauf (nur 13.5.)				
14:00	(Schindler) F21/03.48		1		
15:00		Kolloquium für Abschlussarbeiten (bis 16.7., 14tg.)			
16:00		(Sachse-Thürer) Kolloquium für Bachelor-			
17:00		und Masterarbeiten: Sozialstrukturanalyse	Modul Bachelorarbeit: Kolloquium zur Bachelorarbeit		
18:00		(Kristen) FMA/00.07	(Arbeitswissenschaft) (Struck) F21/02.31	Kolloquium zu laufenden Forschungsarbeiten: Soziologisches Denken und	
19:00				Soziologisches Schreiben (Rieger) F21/03.48	